

**Årsredovisning**  
för  
**AB Svenska Värden 1915**  
556606-0181

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Almgren, Styrelseledamot  
2026-05-06

Styrelsen för AB Svenska Värden 1915 avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av handel med och förvaltning av värdepapper. Bolaget har förvärvat en fastighet under året.

Företaget har sitt säte i Motala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	13 189	60 392	35 611	51 256
Resultat efter finansiella poster	6 093	14 671	-5 834	-13 368
Soliditet (%)	15,0	10,2	-3,8	6,5

Bolaget har en diversifierad aktieportfölj som har följt marknaden. Under året har omsättningen i portföljen minskat då mer transaktioner sker i kapitalförsäkring varvid nettoomsättningen minskat mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	-5 447 700	8 218 420	<b>3 770 720</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-640 000		<b>-640 000</b>
Balanseras i ny räkning		8 218 420	-8 218 420	<b>0</b>
Årets resultat			8 829 435	<b>8 829 435</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>2 130 720</b>	<b>8 829 435</b>	<b>11 960 155</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 130 720
årets vinst	8 829 435
	<b>10 960 155</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 960 155
	<b>10 960 155</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 189 146	60 391 911
Övriga rörelseintäkter		0	719
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 189 146</b>	<b>60 392 630</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 816 213	-39 115 953
Övriga externa kostnader		-2 180 045	-2 617 946
Personalkostnader	1	52 108	-614 933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 633	-91 449
Övriga rörelsekostnader		-9 159	-51 074
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 087 942</b>	<b>-42 491 355</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>101 204</b>	<b>17 901 275</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 809 035	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 735	9 913
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 827 740	-3 240 662
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 992 030</b>	<b>-3 230 749</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 093 234</b>	<b>14 670 526</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	-710 000
Förändring av periodiseringsfonder		2 900 000	-3 500 000
Förändring av överavskrivningar		-14 423	-74 680
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 785 577</b>	<b>-4 284 680</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 878 811</b>	<b>10 385 846</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 376	-2 167 426
<b>Årets resultat</b>		<b>8 829 435</b>	<b>8 218 420</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 317 114	134 006
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 131 794	7 834 048
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 448 908</b>	<b>7 968 054</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Andra långfristiga fordringar	7	41 719 840	32 241 615
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 819 840</b>	<b>32 341 615</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>53 268 748</b>	<b>40 309 669</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lager av värdepapper		41 409 120	43 124 757
<b>Summa varulager</b>		<b>41 409 120</b>	<b>43 124 757</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	120 000
Övriga fordringar		1 624 678	100 475
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 624 678</b>	<b>220 475</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 485	394 873
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>112 485</b>	<b>394 873</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>43 146 283</b>	<b>43 740 105</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>96 415 031</b>	<b>84 049 774</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

**Summa bundet eget kapital**

**1 000 000**

**1 000 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 130 720

-5 447 700

Årets resultat

8 829 435

8 218 420

**Summa fritt eget kapital**

**10 960 155**

**2 770 720**

**Summa eget kapital**

**11 960 155**

**3 770 720**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 100 000

6 000 000

Ackumulerade överavskrivningar

89 103

74 680

**Summa obeskattade reserver**

**3 189 103**

**6 074 680**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

34 709 285

34 306 929

Övriga skulder

37 031 459

29 914 591

**Summa långfristiga skulder**

**71 740 744**

**64 221 520**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

896

500 000

Skulder till koncernföretag

2 839 949

3 889 949

Skatteskulder

2 098 827

2 625 905

Övriga skulder

7 128

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 578 229

2 967 000

**Summa kortfristiga skulder**

**9 525 029**

**9 982 854**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**96 415 031**

**84 049 774**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,25	1

#### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående nedskrivningar	-500 000	-500 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-500 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 006	134 006
Inköp	2 191 075	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 325 081</b>	<b>134 006</b>
Årets avskrivningar	-7 967	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 967</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 317 114</b>	<b>134 006</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 266 906	6 219 093
Inköp	1 424 412	2 259 113
Försäljningar/utrangeringar	0	-211 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 691 318</b>	<b>8 266 906</b>
Ingående avskrivningar	-432 858	-341 409
Årets avskrivningar	-126 666	-91 449
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-559 524</b>	<b>-432 858</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 131 794</b>	<b>7 834 048</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 085 752	10 085 752
Konstaterad förlust	-10 085 752	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>10 085 752</b>
Ingående nedskrivningar	-10 085 752	-10 085 752
Konstaterad förlust	10 085 752	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-10 085 752</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	32 241 615	0
Inköp	10 562 409	33 737 620
Försäljningar	-1 084 184	-1 496 005
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 719 840</b>	<b>32 241 615</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 719 840</b>	<b>32 241 615</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	35 000 000	35 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	34 709 285	34 306 928
<u>Ställda säkerheter</u>		
Lager av värdepapper	41 409 120	43 124 757
	<b>41 409 120</b>	<b>43 124 757</b>

Ställda säkerheter är beloppsbegränsad till 35 000 000 kr (35 000 000 kr).

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

*Mats Almgren*  
Mats Almgren

2026-05-05

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

*Joakim Mårbring*  
Joakim Mårbring  
Auktoriserad revisor  
Grant Thornton Sweden AB
